
 
PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 45.739.091/0001-10 

______________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________1 
Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000 

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630 

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br 

 

FOLHAS Nº 

__________ 

 

__________ 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 119/2023 

OBJETO: CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CESTAS BÁSICAS PARA O 

DEPARTAMENTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO DO MUNICIPIO DE SANTO 

ANTÔNIO DO JARDIM (SP) 

 

 

HOMOLOGO o Processo Licitatório, nos termos da sessão do PREGÃOP ELETRÔNICO Nº 

011/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 119/2023 ocorrida em 18/07/2023 nos 

seus próprios fundamentos. 

 

ADJUDICO o item abaixo relacionados, a saber: 

Situação: VENCEDORES 

NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 

CNPJ SOB O Nº 08.528.442/0001-17 

ATACADÃO RIO PARDO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA.-ME 

CNPJ SOB O Nº 49.515.023/0001-28 

 

NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 

ITEM 01 

638 UNIDADES 

VALOR UNITÁRIO R$ 94,99  

VALOR TOTAL R$ 60.603,62 (SESENTA MIL, SEISCENTOS E TRÊS REAIS E 

SESSENTA E DOIS CENTAVOS) 

 

ATACADÃO RIO PARDO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA.-ME 

ITEM 02 

212 UNIDADES 

VALOR UNITÁRIO R$ 103,00 (CENTO E TRÊS REAIS)  

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br


 
PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 45.739.091/0001-10 

______________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________2 
Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000 

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630 

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br 

 

FOLHAS Nº 

__________ 

 

__________ 

 

VALOR TOTAL R$ 21.836,00 (VINTE E UM MIL E OITOCENTOS E TRINTA E SEIS 

REAIS) 

 

VALOR TOTAL R$ 82.439,62 (OITENTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E 

NOVE REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS) 

 

 

Autorizo a lavratura da Atas de Registro de Preço. 

 

Publique-se. 

 

 

Santo Antônio do Jardim (SP), 19 de julho de 2023 

 

 

OSVALDO MOREIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br

